Av. D Pedro II, 385 - Centro - Fone (11) 4602-8300 ■ Fax. (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986 798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site www.camarasalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO n°. 867/24

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de melhorar o abastecimento de água na Avenida Cásper Libero, uma vez que a

demanda por água tem aumentado na região e, consequentemente, há a necessidade de

garantir que todos os moradores e comerciantes recebam um fornecimento adequado e

constante. A falta de água tem gerado desconforto e dificuldades para a população local, e é

essencial que se adotem medidas que visem resolver esta questão, visando assim a melhoria da

qualidade de vida e o atendimento das necessidades básicas da comunidade.

Sala das Reuniões, em 08/10/2024

Fabio Jorge
Vereador

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br